
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 10 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1693 / 2784 / 24      Data: 12.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 47 poz. 1 i 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w pakiecie 47 pozycje 1 i 2 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją 

końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu 

recyrkulacji poniżej 1%, ? 

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne 

- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką 

powierzchnię i najwyższy poślizg 

- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- Trokar 

- rozszerzadło 12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 47 poz. 1 i 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy w przypadku dopuszczenia ww. produktu dopuści do postępowania poniższe długości ww. cewników do wyboru 

przez Zamawiającego ? 

- końcówka – mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm , długość całkowita - 36 cm 

- końcówka – mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm , długość całkowita - 40 cm 

- końcówka – mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm , długość całkowita - 45 cm 



 
- końcówka – mankiet 33cm, końcówka nasadka 37 cm , długość całkowita - 50 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuścił ww. produktu. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 48 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 48 poz. 3. dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, bez powłoki antybakteryjnej o średnicy 11 

Fr o długości 20 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 48 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Jakich ramion oczekuje Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka 

z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje prostych ramion. 
 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 48 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr48 pozycji 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak technicznej możliwości wydzielenia dodatkowego 

pakietu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Sprostowanie ogłoszenia nie posiada takiej funkcjonalności. 

 

Załącznik: 

Folder High Flow Family_pol.pdf 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 














